SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

TRUNG TÂM Y TẾ CAO LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         / TTYT-DTTB-VTYT Cao Lộc, ngày 18 tháng 11 năm 2024

V/v mời chào dịch vụ tư vấn Gói thầu:

Mua hệ thống máy nội soi tiêu hoá cho

Trung tâm Y tế huyện Cao Lộc

Kính gửi:  Các đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 2012/QĐ-UBND ngày 18/11/2024 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Lạng Sơn về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm:

Mua hệ thống máy nội soi tiêu hoá cho Trung tâm Y tế huyện Cao Lộc;

Căn cứ tình hình nhu cầu thực tế tại đơn vị, để thực hiện mua sắm gói thầu mua

thiết bị y tế, Trung tâm Y tế huyện Cao Lộc kính mời quý Công ty có đầy đủ tư cách

pháp nhân đủ điều kiện và năng lực kinh nghiệm tham gia tư vấn lập E-HSMT,

đánh giá E-HSDT, thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả  lựa chọn nhà thầu gói thầu:

Mua hệ thống máy nội soi tiêu hoá cho Trung tâm Y tế huyện Cao Lộc (Có phụ lục

danh mục kèm theo).

Đề nghị quý Công ty tham gia gửi 01 bộ hồ sơ năng lực bao gồm:

Hồ sơ năng lực: Theo Điều 5 Tư cách hợp lệ của nhà thầu, Luật đấu thầu

số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023. Thông tin về doanh nghiệp bao gồm giấy

phép đăng ký kinh doanh (danh mục mã ngành và tên ngành nghề kinh doanh,

kinh nghiệm và năng lực đã thực hiện tại các đơn vị khác…).

Báo giá. Các thông tin khác ( nếu có).

Thông tin của Hồ sơ xin gửi về: Trung tâm y tế huyện Cao Lộc. Địa chỉ

Khối 6, thị trấn Cao Lộc, huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn (Lương Thị Trang

ĐT:  02053.861.862-0857.457.909)

Việc nộp báo giá có thể thực hiện theo hình thức gửi trực tiếp, qua đường

bưu điện, thư điện tử Email: dclsytecaoloc@gmail.com.

Thời hạn tiếp nhận Hồ sơ: Từ ngày 18/11/2024 đến trước 08 giờ 00

phút ngày 20/11/ 2024. Các báo giá nhận sau thời điểm trên sẽ không được xem

xét.

Trân trọng kính mời các quý công ty./.

Nơi nhận:

- Website đơn vị;

- Ban lãnh đạo;

- Phòng TC-KT;

        - Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Chu Đình Quế

Phụ lục: Danh mục hàng hoá

(Kèm theo Công văn số     / TTYT-DTTB-VTYT ngày 18/11/2024 của Trung tâm y tế Cao Lộc)

STT Tên hàng hóa Thông số kỹ thuật, các tính năng liên quan
Đơn vị

tính

Số

lượng

1
Hệ thống máy nội soi tiêu

hóa

CẤU HÌNH

- 01 Bộ xử lý hình ảnh

- 01 Nguồn sáng

- 01 Dây soi dạ dày

- 01 Dây soi đại tràng

- 01 Bàn phím điều khiển và nhập dữ liệu

- 01 Màn hình màu LCD độ phân giải HD 21.5"

- 01 Xe đẩy chuyên dụng cho y tế với nguồn điện tập

trung và có giá treo dây soi

- 01 Bình đựng nước

- Cáp nguồn và cáp kết nối đi kèm

- Hướng dẫn sử dụng bằng tiếng Việt Nam.

THÔNG SỐ KỸ THUẬT

Bộ xử lý hình ảnh trung tâm

- Bộ xử lý cho chất lượng hình ảnh độ phân giải

1920x1080

- Chuẩn tín hiệu ngõ ra hình ảnh HD: DVI, VGA, SDI

- Chức năng nội soi tăng cường quan sát mao mạch,

mạch máu CHb

- Chức năng thay đổi độ tương phản hình ảnh tự

động/tùy chỉnh

- Chức năng tăng cường độ sắc nét, tăng cường chế độ

màu sắc

- Chức năng tự điều chỉnh độ sáng thông minh IRIS

- Khả năng tăng cường chất lượng hình ảnh, giảm

nhiễu

- Zoom: phóng đại hình ảnh

- Chức năng dừng hình cho nội soi

- Ghi hình ở độ phân giải cao trực tiếp trong bộ nhớ

tích hợp sẵn, dung lượng 500GB, có chức năng truyền

dữ liệu qua DICOM

- Tương thích với nhiều chủng loại ống soi: dạ dày, đại

tràng.

- Khả năng nâng cấp phần mềm xử lý ảnh nội soi lên

các phiên bản mới nhất

- Hỗ trợ đấu cắm nóng dây soi khác mà không cần tắt

nguồn

- Cổng giao tiếp chuẩn Ethernet Gigabit IEEE 802.3

- 4 cổng truyền dữ liệu USB 3.0

Nguồn sáng

- Nguồn sáng chính LED 50W, CCT 5000K - 7000K,

CRI ≥ 90

- Tuổi thọ nguồn sáng lên đến 50,000 giờ

- Chức năng bơm khí/nước ở 4 mức: OFF, L, M và H

- Điều chỉnh độ sáng tự động/tùy chỉnh: 19 cấp

- Nguồn sáng dự phòng LED 14W

Dây soi dạ dày tá tràng

- Dây soi sử dụng cảm biến hình ảnh CMOS, độ phân

giải cao

- Góc quan sát rộng: 140°

- Đường kính đầu cuối ống soi và thân ống soi =

Bộ

01

STT Tên hàng hóa Thông số kỹ thuật, các tính năng liên quan
Đơn vị

tính

Số

lượng
Φ9.3mm / Φ9.8mm

- Góc điều khiển hướng: 210° lên/ 90° xuống

- Góc điều khiển hướng: 100° trái/ 100° phải

- Đường kính kênh dụng cụ = Φ2.8mm / Φ3.2mm

- Chiều dài làm việc 1.050mm

- Bơm nước 40ml/phút

- Bơm khí 800ml/phút

- Có kênh nước tưới rửa phụ trợ riêng

Dây soi đại tràng

- Công nghệ cảm biến hình ảnh CMOS, độ phân giải

HD

- Góc quan sát rộng: 140°

- Đường kính đầu cuối ống soi = Φ12mm / Φ12.9mm

- Đường kính thân ống soi = Φ12.5mm / Φ12.9mm

- Góc điều khiển hướng: 180° lên/ 180° xuống

- Góc điều khiển hướng: 160° trái/ 160° phải

- Đường kính kênh dụng cụ = Φ3.8mm / Φ4.2mm

- Chiều dài làm việc 1.350mm / 1.700mm

- Bơm nước 45ml/phút

- Bơm khí 800ml/phút

- Có kênh nước tưới rửa phụ trợ riêng

Tiêu chuẩn ISO13485

 Cộng:  01 khoản

Tên đơn vị báo giá: ……………….

Địa chỉ:……………….  Mã số thuế…………..

Điện thoại: …………………Fax , Email…….

BÁO GIÁ….

Kính gửi: ………….

Sau khi nghiên cứu kỹ nhu cầu của Bệnh viện. Công ty chúng tôi xin trân trọng

gửi tới Quý Bệnh viện báo giá như sau:

- Đơn giá trên đã bao gồm thếu VAT

- Hiệu lực của báo giá……90 ngày......

ĐẠI DIỆN HỢP

PHÁP CÔNG TY

(Ký tên, đóng dấu)

		2024-11-18T11:20:56+0700

		2024-11-18T15:06:50+0700

		2024-11-18T15:06:50+0700

		2024-11-18T15:07:15+0700

		2024-11-18T15:07:15+0700